
 

PATVIRTINTA 

Kauno tautinės kultūros centro  

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymu Nr. V- 110 (1.3) 

 

Kauno tautinės kultūros centras 

2023 metų spalio mėn. veiklos planas 

 

Eil. Nr. Renginio pavadinimas Vieta Data ir laikas Dalyvauja Atsakingas Koordinatorius 

1. Vadovų pasitarimas KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

spalio 2 d. 

 9.00 val. 

 

Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

2. Skaitmeninio 

lankomumo 

žymėjimas el. 

lankomumo sistemoje, 

stebėsena, PVLA 

mokymai, 

konsultavimas  

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

Spalio 2-20 d. 

(pagal 

susitarimą)   

Mokytojai, 

Centre pradėję 

dirbti nuo 

2023 m. 

rugsėjo mėn.  

Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė,   

Judita Einikytė, 

metodininkė 

 

Vitalija Bajorienė,  

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

3. Žygis į Vieškūnų 

piliakalnį ir aitvarų 

šventė „Pagauk vėją”. 

Vieškūnų piliakalnis spalio 6 d.  

12.30 val.  

Etninės 

kultūros 

programos 1-2 

gr. ugdytiniai 

Kristina Kliucevičiūtė 

– Mikulskienė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

4. Vadovų pasitarimas  KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

spalio 9 d. 

 9.00 val. 

 

Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

5. XV tarptautinis vaikų 

ir jaunimo folkloro 

festivalis „Baltų raštai 

– 2023” 

 

KTKC, A. Jakšto g. 

18 

 

 

 

spalio 9-20 d. 

 

Viešas 

renginys 

 

Metodininkai 

 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

6. XV tarptautinio vaikų 

ir jaunimo folkloro 

festivalio „Baltų raštai 

„Varpelio” pradinė 

mokykla, Milikonių 

spalio 9-13 d. Iš anksto 

užsiregistravę 

Eglė Vindašienė, 

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė, 



 

– 2023” amatų savaitė 

Kauno mokyklose 

 

progimnazija, „Ryto” 

pradinė mokykla 

 

Judita Einikytė, 

metodininkė 

Serena Pečiūnaitytė, 

mokytoja, Jurgita 

Kilikauskienė, 

metodininkė, 

Augustė Olšauskaitė, 

mokytoja 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

7. Metodinės grupės 

pasitarimas 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, III a. salė 

spalio 10 d.  

9.00 val.  

Metodininkai Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

8. XV tarptautinio vaikų 

ir jaunimo folkloro 

festivalio „Baltų raštai 

– 2023” seminaras 

„Baltų kultūros reliktai 

tautodailėje, kalboje, 

muzikoje ir 

kulinarijoje” 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II A. salė.  

 

 

spalio 12 d. 

13.00 val. 

 

 

 

 

Išansktinė 

registracija iki 

spalio 10 d. 

google 

formoje. 

https://forms.g

le/wrQzzzo42

otStVjd7 

Viešas 

renginys 

Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

 

 

 

 

 

 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

9. XV tarptautinio vaikų 

ir jaunimo folkloro 

festivalio „Baltų raštai 

– 2023” Edukacinio 

žaidimo „Dedu dedu 

raštą” pristatymas 

KTKC A. Jakšto g. 18 

 

spalio 12 d.  

17.00 val.  

Viešas 

renginys 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

10. XV tarptautinio vaikų 

ir jaunimo folkloro 

festivalio „Baltų raštai 

– 2023” koncertas 

„Lekiantys žirgai” 

Kauno Arkivyskupijos 

konferencijų salė, 

Papilio g. 5 

spalio 12 d.  

18.00 val.  

Viešas 

renginys 

Eglė Vindašienė,  

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

11. Vadovų pasitarimas 

 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

spalio 16 d. 

9.00 val. 

Administracija  

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

https://forms.gle/wrQzzzo42otStVjd7?fbclid=IwAR1YB7oFKrUzxSPchRZiAEHTSYsQTwSwquiP2e5YGHnUNcVAvqILJ_fBr8A
https://forms.gle/wrQzzzo42otStVjd7?fbclid=IwAR1YB7oFKrUzxSPchRZiAEHTSYsQTwSwquiP2e5YGHnUNcVAvqILJ_fBr8A
https://forms.gle/wrQzzzo42otStVjd7?fbclid=IwAR1YB7oFKrUzxSPchRZiAEHTSYsQTwSwquiP2e5YGHnUNcVAvqILJ_fBr8A


 

12. Tautodailininkių Ados 

Germanavičienės, 

Eglės Vindašienės, 

Rasos Rainienės 

parodos „Karpinių 

atodangos” atidarymas 

ir edukacija 

KTKC, A. Jakšto g. 

18,  

spalio 16 d., 

16.00 val.  

Viešas 

renginys 

Eglė Vindašienė,  

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

13. Centro VKĮ grupės 

posėdis  

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

Spalio 17 d. 

10.00 val.  

VKĮ darbo 

grupė  

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

14. Vaikų ir piemenų XIX 

a. pab. - XX a. pradž. 

žaidimų 

pristatymas „Ena bena 

doki baki“. 

 

Kauno Palemono 

gimnazija, Marių g. 

37, Kaunas 

spalio 17 d. 

14.30 val.  

Palemono 

gimnazijos 

mokiniai ir 

mokytojos  

Kristina Kliucevičiūtė 

– Mikulskienė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

15. Centro mokytojų 

užsiėmimų veiklos 

vertinimo stebėsena  

KTKC, II a. salė 

 

 

 

 

Spalio 17 d. 

17.30-19.30 

val. 

 

 

 

Folkloro 

ansamblis 

,,Ratilėlis” 

(jauniai) 

armonikų 

grupės 

ugdytiniai 

Jokūbas Goscevičius, 

mokytojas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Kauno Milikonių 

progimnazija, Baltijos 

g. 30, 103 kab.   

Spalio 18 d. 

13.00-17.00 

val.  

Studijos 

,,Gyvasis 

folkloras” 

ugdytiniai  

Judita Einikytė, 

mokytoja 

16. XV tarptautinio vaikų 

ir jaunimo folkloro 

festivalio „Baltų raštai 

– 2023” jaunųjų 

pasakorių popietė 

„Auksinės pasagėlės 

istorija“. Kotrynos 

Zilinskienės (Zylė) 

KTKC, A. Jakšto g. 

18 

spalio 20 d.  

14 val.  

Viešas 

renginys 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė,  

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 



 

literatūrinė- 

mitologinė edukacija 

„Arkliai ir troleibusai: 

būtybių kraustymasis į 

miestus“  

 

17. Vilniaus universiteto  

folkloro ansamblio 

„Ratilio“ koncertas 

„Ratui ratujo“ 

KTU III rūmai, 

Laisvės al. 13 

 

spalio 20 d.  

18.00 val.  

Viešas 

renginys 

Judita Einikytė, 

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė,  

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

18. Vadovų pasitarimas KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

spalio 23 d.  

9.00 val.  

Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

Vaida Kasparavičienė,  

direktorė 

19. Respublikinio 

tautosakos 

ekranizacijos 

konkurso „Animuoju 

lietuvišką pasaką –  

2024” nuotoliniai 

mokymai: seminaras 

,,Lietuvių tautosaka: 

pasakos” 

Konkurso dalyviai 

(Zoom platformoje) 

(Viešas renginys 

Youtube platformoje) 

spalio 24 d.  

15.00 val.  

Konkurso 

dalyviai  

Išansktinė 

registracija  

https://forms.g

le/WxTsjmwk

zUZAVhyr7 

Viešas 

renginys  

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

20. Respublikinio 

tautosakos 

ekranizacijos 

konkurso „Animuoju 

lietuvišką pasaką – 

2024” nuotoliniai 

mokymai: seminaras 

„Animacijos technika. 

Stop kadras” 

Konkurso dalyviai 

(Zoom platformoje) 

(Viešas renginys 

Youtube platformoje) 

spalio 26 d.  

15.00 val. 

Konkurso 

dalyviai, 

Išansktinė 

registracija 

https://forms.g

le/WxTsjmwk

zUZAVhyr7 

viešas 

renginys 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

 

Radvilė 

Makaveckienė,  

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

21. Respublikinio 

tautosakos 

ekranizacijos 

konkurso „Animuoju 

lietuvišką pasaką – 

2024” nuotoliniai 

Konkurso dalyviai 

(Zoom platformoje) 

Viešas renginys 

Youtube platformoje 

spalio 27 d.  

15.00 val.  

Konkurso 

dalyviai,  

Išansktinė 

registracija 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

 

Radvilė 

Makaveckienė,  

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7
https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7
https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7
https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7
https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7
https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7


 

mokymai: seminaras 

„Animacija – vaizdas 

ir garsas” 

https://forms.g

le/WxTsjmwk

zUZAVhyr7 

viešas 

renginys 

22. Vadovų pasitarimas KTKC,  

A. Jakšto g. 18, II a. 

salė 

spalio 30 d. 

 9.00 val.  

Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktorė 

PARODOS 

1. 

 

Tautodailės studijos 

„Skiaučių menė“ 

paroda „Baltos 

užuolaidėlės“ 

KTKC, A. Jakšto g. 

18., I a. salė 

spalio 2-31 d. Miesto 

bendruomenė 

Daiva Vainauskienė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

2. Tautodailininkės 

Birutės Jakštienės-

Šniaukštienės dailės 

darbų paroda „Ant 

malūno sparno“ 

KTKC, A. Jakšto g. 

18., I a. salė 

spalio 2-31 d.  Miesto 

bendruomenė 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

3. Kauno tautodailininkų 

paroda „Karpinių 

atodangos” 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

spalio 9 – 

lapkričio 30 d. 

Miesto 

bendruomenė 

Eglė Vindašienė, 

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

4. Etninės kultūros 1-2 

gr. programos aliejinės 

pastelės vaikų 

kūrybinių darbų 

paroda „Skambančios 

stygelės iš liepos 

medelio” 

 

Kauno Palemono 

gimnazija, Marių g. 

37 

Spalio 11-31 

d.  

Miesto  

bendruomenė 

Kristina Kliucevičiūtė 

– Mikulskienė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

5. Virtuali tradicinių 

latvių skarų paroda 

„Vilainė“ 

KTKC internetinėje 

svetainėje 

www.ktkc.lt 

 

spalio 9-31 d. Vieša prieiga Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7
https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7
https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7
http://www.ktkc.lt/


 

6. Tautodailės studijos 

„Menų dirbtuvėlės“ 

(pradedančiųjų grupė)  

I grupės vaikų tapybos 

paroda „Visos gėlės 

mokytojai” 

Kauno Gedimino 

sporto ir sveikatinimo 

gimnazija,  

Aukštaičių g. 78 

spalio 2-31 d. Miesto 

bendruomenė 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

7. Etninės kultūros 1-2 

gr. programos lino 

raižinių vaikų 

kūrybinių darbų 

paroda „Lietuvos 

gamta metų laikuose” 

Kauno Palemono 

gimnazija, Marių g. 

37 

spalio 2-31 d. Miesto 

bendruomenė 

Kristina Kliucevičiūtė 

– Mikulskienė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

8. Etninės kultūros 1-2 

gr. programos tapybos 

vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Rudens 

spalvomis. Gyvybės 

medis” 

 

Virtuali paroda spalio 2-31 d.  Vieša prieiga Kristina Kliucevičiūtė 

– Mikulskienė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

9. KTKC ugdytinių 

kūrybinių darbų 

paroda „Šlamutis” 

Kauno tautinės 

kultūros centras, A. 

Jakšto g. 18, Kaunas 

spalio 2-31 d.  Miesto 

bendruomenė 

Serena Pečiūnaitytė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

10. KTKC ugdytinių 

darbų paroda 

„Karpiniai ir 

popieriaus plastika” 

Kauno tautinės 

kultūros centras, A. 

Jakšto g. 18, Kaunas 

spalio 2-31 d.  Miesto 

bendruomenė 

Eglė Vindašienė, 

metodininkė 

Radvilė 

Makaveckienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

11. KTKC ugdytinių 

darbų paroda 

„Pynimėlis” 

Kauno tautinės 

kultūros centras, A. 

Jakšto g. 18, Kaunas 

spalio 2-31 d.  Miesto 

bendruomenė 

D. Zaukienė, 

mokytoja, J. 

Kilikauskienė, 

mokytoja 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

 

 

 



 

 

KVIEČIAME: 

 

● 5-12 klasių mokinius bei jų mokytojus registruotis į Respublikinio tautosakos ekranizacijos konkurso „Animuoju lietuvišką pasaką-2024“ 

nuotolinius mokymus. Norinčių dalyvauti konkurse prašome iki 2024 m. spalio 20 d. užpildyti elektroninę registracijos 

formą    https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7 

● 5-12 klasių mokinius ir jų grupes iš Lietuvos ugdymo įstaigų, klubų ar kolektyvų, mėgstančius kurti animacijas ar tik besimokančius tai daryti, 

registruotis į respublikinį tautosakos ekranizacijos konkursą „Animuoju lietuvišką pasaką-2024“. Norintys dalyvauti konkurse privalo iki 2024 m. sausio 

29 d. užpildyti elektroninę registracijos formą https://forms.gle/yzHK3F37rqKB77eo7. Informacija: www.ktkc.lt, metodininkė Dovilė Kulakauskienė, tel. 

8 600 21734 el.p. dovile.kulakauskiene@ktkc.lt 

● Kviečiame bendrojo lavinimo mokyklų, neformaliojo ugdymo įstaigų 3-4 ir 5-8 klasių mokinius dalyvauti respublikinėse 

varžytuvėse „Tautosakos malūnas 2023”. Paraiškas dėl dalyvavimo varžytuvėse užpildyti iki 2023 m. lapkričio 3 d. Google formoje 

https://forms.gle/GPQqjUJGB7YAjbfRA 

● registruotis į edukacines programas. Plačiau: http://ktkc.lt/paslaugos/edukacijos-vaikams/. Paslaugos teikiamos Kauno tautinės kultūros centre (A. 

Jakšto g. 18), KTKC etninės veiklos studijoje (Kalniečių g. 180), Kauno miesto ir rajono švietimo ugdymo įstaigose arba nuotoliniu būdu pagal atskirą 

susitarimą. Kviečiame registruotis iš anksto tel. 8 673 29 741 arba el. paštu jurgita.kilikauskiene@ktkc.lt 

 

Pateikti: 

Ugdomoji priežiūra: studijų ir ansamblių neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimo stebėsena; el.dienyno ,,Mano dienynas” priežiūra 

(Remigijus Juknelis),  studijų/ansamblių grupių el. lankomumo  apskaita  (Vitalija Bajorienė). 

Edukacinė veikla: 

● registruotis į edukacines programas. Plačiau: http://ktkc.lt/edukacijos/. Paslaugos teikiamos Kauno tautinės kultūros centre (A. Jakšto g. 18), KTKC 

etninės veiklos studijoje (Kalniečių g. 180), Kauno miesto ir rajono švietimo ugdymo įstaigose arba nuotoliniu būdu pagal atskirą susitarimą. Kviečiame 

registruotis iš anksto tel. 8 673 29 741 arba el. paštu jurgita.kilikauskiene@ktkc.lt 

https://forms.gle/WxTsjmwkzUZAVhyr7
https://forms.gle/UZw9e2e9sNtFstcu7
http://www.ktkc.lt/
mailto:dovile.kulakauskiene@ktkc.lt
mailto:kristina.mikulskiene@gmail.com
https://forms.gle/GPQqjUJGB7YAjbfRA
mailto:jurgita.kilikauskiene@ktkc.lt

